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Emekçiler grevle 
meydan okudu

Türkiye halkı, milyonlarca insanın 
Türkiye çapında yaptığı eylemlerle ira-
desini apaçık biçimde ortaya koydu. 
Biraz önce Meclis’te konuşan İçişleri 
Bakanı, Taksim Gezi Parkı direnişiyle 
başlayan süreçte şu ana kadar 77 ilde 
690 ayrı toplumsal eylem yapıldığını 
söyledi. Bir haftada milyonlarca insa-
nın en zor koşullarda polis şiddetine 
rağmen sokağa çıkması, gösterilerin 

çapı ve yaygınlığı, gerçek bir toplumsal 
ayaklanmanın başladığını gösteriyor.

AKP baltayı ülke çapında milyonların 
direnişine, gerçek bir halk devrimine 
çarptı. Siyasetin bütün dengeleri de-
ğişiyor. AKP’nin toplumsal tabanı bir 
hafta içinde eridi, ayağının altındaki 
toprak kaydı. AKP artık marjinal bir 
güçtür. Yaşayan ölüdür. Halkın öfkesi 

AKP’yi siyaseten bitirdi. AKP yöneti-
cilerinin, Erdoğan’ın, Gül’ün, Arınç’ın 
bunu fark edip etmemesi artık önem 
taşımıyor. Halk ayaklanarak yargısını 
verdi.

Direnişin mesajı

Kuşkusuz direnen halk Gezi Parkı’nın 
ağaçlarını korumak, parkı büyük şir-

Taksim Gezi Parkı’ndan başlayarak tüm Türkiye’ye dalga dalga yayılan tarihi direniş pek 
çok  soruyu da beraberinde getirdi. İlk günden itibaren yurdun çeşitli bölgelerinde direnişin 
içinde yer alan TKP 1920 tartışmalara ışık tutacak nitelikte bir açıklama yayınladı. İşte 
“direnişi anlamak” başlıklı o değerlendirmenin tam metni.  

Direnişin öteki yüzü
Gençler Taksim’in 
tapusunu aldı
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Gezi Parkını korumak için verilen mücadele, hızla 
AKP’ye karşı bir halk direnişine dönüştü. Bu direnişin 

bir boyutunu Taksim Gezi Parkında kurulan özgürlük ala-
nı oluşturuyor. Diğer boyutunu ise başta Ankara, Hatay, 
Adana ve İzmir’de olmak üzere tüm yurtta ortaya çıkan 
inatçı halk direnişi. Özellikle Ankara’da halkı bastırmak 
için Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinden TOMA ve 
panzerin şehre çekilmesi buradaki direnişi bir adım öne 
çıkarıyor. Antakya’da ise Reyhanlı saldırılarının yarattığı 
öfkeyle birleşen direniş, il genelinde oldukça köklü çıkış-
lara yol açtı. 

Kızılay bizim, Kızılay halkın
Üç gün boyunca Türkiye’deki en sert polis müdahalesine 
karşı direnen Ankara halkı bir türlü Kızılay Meydanına gi-
rememişti. Ancak dün (5 Haziran) genel grevin yarattığı 
dalgayla Kızılay bariyerleri aşılabildi. Böylece Pazar günü 
halkın Kızılay’a girip dağıtılmasından sonra ikinci Kızılay 
zaferi emekçilerin itici gücüyle sağlanabildi. 

Arınç’ın yaptığı açıklamalar ile halkı oyalama taktikleri-
ni uygulamaya başlayan AKP, Taksim Dayanışması tara-
fından oluşturulan heyetin taleplerine de hiçbir somut 
karşılık vermedi. Üstelik genel grevin yarattığı etki ile 
Kızılay’ı özgürleştiren halka, ses aracından müzik yayını 
yapıldığı sırada, her hangi bir uyarı bile yapılmaksızın 
gaz bombaları ve TOMA’larla saldırdı. Ankara halkı bu 
saldırıya karşı kitlesel bir direnişle karşılık veriyor. Polisin 
zalimce saldırılarına karşı direnen halkın yeni zaferler ya-
ratması an meselesi. 

Yıkılır birgün
Bütün bu tablo, koltuğunun telaşına düşen ve siyaseten 
bitmiş durumda olan hükümetin yaygınlaşan halk direni-
şi karşısında çaresiz kalabileceğini gösteriyor. Bunu sağ-
layacak kritik eşik sokaklarda direnen işçi ve emekçilerin 
üretimden gelen güçlerini de direniş için kullanmasıyla 
aşılabilir. Tıpkı halk türküsünde dediği gibi: “Sana kutsal 
gelen bin yıllık çınar, fiske vuruşuyla yıkılır birgün”

Gezi Parkı’nda her 
gün yeni ve yaratıcı 

“eserlere” rastlamak 
mümkün. Bunlar içinde 
en çok ilgi çekenlerden 
birisi ise İlerici Gençle-
rin hazırladığı Taksim’in 
“tapu senedi” oldu.

Türkiye Cumhuriyeti
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DİRENİŞ ALANI

GEZİ PARKI

SATILIK DEĞİLDİR!

GENÇLİK

Yaklaşık 1 hafta önce İstanbul Gezi Parkı’ndaki doğa katliamı-
na karşı başlayan direniş tüm ülkeye yayılarak AKP’nin gerici-
lik, vurgun ve savaş politikasına karşı dev bir başkaldırıya 
dönüştü. 81 ilin 77’si yapılan yüzlerce eylemle direniş alanı-
na döndü. Artık her yer Taksim, her yer Ankara, her yer İzmir, 
her yer Antakya, her yer Beşiktaş, HER YER DİRENİŞ!

Taksim’i özgürleştiren direnişe, gençler damgasını vuruyor. 
Gençler Taksim’in gerçek sahipleri olduklarını, Taksim’in ta-
pusunun gençlerde olduğunu tekrar tekrar ispatlıyor.

Halk tarih yazıyor

direnişin 
öteki yüzü

Gençler,
Taksim’in 
tapusunu 
aldı
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ketlerin ve ikti-
darın talanından 
kurtarmak isti-
yor. Ama sadece 
bunu istemiyor. 
Halk AKP’nin 
bütün çılgın pro-
jelerinin iptal 
edilmesini isti-
yor.

Banka ve holdinglerin 
sömürüsüne son

Halk Üçüncü Köprü projesinin, 
uğursuz Yavuz Sultan Selim adıy-
la birlikte, iptal edilmesini istiyor. 
Galataport projesinin iptal edil-
mesini, Haydarpaşa projesinden 
vazgeçilmesini, Üçüncü Havaa-
lanı projesinden vazgeçilmesini, 
Yeşilköy havaalanını yıkmaktan 
v a z ge ç i l m e -
sini, Kanal 
İstanbul adlı 
doğa, canlı ve 
insan düşmanı 
rant felaketi-
nin durdurul-
masını istiyor. 
Bu projeleri alan yabancı ve yerli 
şirket-banka konsorsiyumlarının 
vurgunculuğunun cezalandırılma-
sını istiyor. Zaten satılık medyanın 
da sahibi olan bu şirketlerin kamu-
laştırılmasını istiyor.

Halk  özelleştirmelerin durdu-
rulmasını istiyor. Bankaların ve 
holdinglerin sömürüsüne son ve-
rilmesini istiyor. Asgari ücretin in-
sanca yaşana-
bilir seviyeye 
yükseltilmesi-
ni istiyor.

Özgürlük, eşitlik, adalet, 
bağımsızlık ve demokrasi

Halk laikliğe saygı istiyor. 
Bilimsel eğitim istiyor. Kadınların 
haklarına, çocukların haklarına 
kimse dokunamaz diye haykırıyor. 
Hayatıma karışma, çağdaş yaşama 
müdahale etme, kendi örümcek 
kafanı topluma dayatma diyor.

Halk kadın-erkek eşitliğini istiyor. 
Dil ve inanç ayrımına son verilme-

sini istiyor. Kürt 
meselesini çözü-
yoruz maskesi 
altında Kürt hal-
kının da, Türkiye 
halkının da alda-
tılmasına tepki 
duyuyor. Halk-
ların kardeşçe ve 
eşit yaşamasını 

istiyor.

Halk adalet istiyor. Hukuk sistemi-
nin demokratik esaslar temelinde 
yeniden kurulmasını, yargı örgü-
tünün yenilenmesini, özel yetkili 
mahkemelerin ve olağanüstü yasa-
ların kaldırılmasını istiyor. Bütün 
siyasi davaların iptal edilmesini, 
hukuksuz olarak içeride tutulan 
herkesin serbest bırakılmasını is-
tiyor.

Direnen kit-
leler Suriye’ye 
karşı emper-
yalist savaşı is-
temiyor. Ame-
rikan üslerini 
istemiyor, füze 
kalkanını is-

temiyor. Bağımsızlığına sahip çı-
kıyor. Bağımsız, demokratik, laik, 
özgür ve eşit bir ülkede yaşamak 
istiyor.

Tabii bütün bunlardan önce, poli-
sin sokaktan çekilmesini, şiddete 
ve kan dökmeye son verilmesini, 
gözaltına alınan herkesin der-
hal serbest bırakılmasını istiyor. 

Yeni sayfa

Halkın de-
m o k r a t i k 
aya k lanması 
Türkiye tari-

hinde yeni bir sayfa açtı. Bu say-
fada artık AKP’nin gericiliğine, 
vurgunculuğuna ve savaş kışkırtı-
cılığına yer yoktur. AKP hükümeti 
hemen istifa etmelidir.

Merak etmeyin, ülke hükümetsiz 
kalmaz. Direnen halk kendi ira-
desini yansıtacak meşru hükümeti 
kurmayı da bilir.

Dünyanın en önemli işi

Türk basını-
nın utanç 

verici suskun-
luğuna rağmen 
dünya Türkiye 
halkının sesini 
duyuyor. Efsa-
ne rock grubu 
Pink Floyd’un 
solisti Roger 
Waters da bu 
çığlığa destek 
verenlerden. Bir açıklama yayınla-
yan Waters yaptığı “Türkiye’deki tüm 
dostlarıma, sizinleyim! Biz sizinleyiz! 
Otokrasiye ve baskıya direnmekte 
çok haklısınız” diye seslenirken “gaz 
bombalarına karşı fiziksel olarak ya-
nınızda değiliz fakat ruhumuz sizin-
le. Bugün sizin yaptığınızdan daha 
önemli bir iş yok” dedi.

Antakya’da düzenlenen, büyük 
direnişe destek eyleminde şehit 

olan Abdullah Cömert’in cenaze 
töreni on binlerce insanın katılımıyla 
gerçekleşti. Törenden sonra ise 
polisin tavrı yine değişmedi ve  bu 
kez cenazeye katılan halka basınçlı 
su ve gaz bombaları ile yoğun şekilde 
saldırdı. Bu sert saldırılar sonucu ara 
sokaklara dağılmak zorunda kalan 
binlerce insana saldırısı burada da 
sürdü. Başta Armutlu Mahallesi 
olmak üzere alevi yurttaşlarımızın 
yoğun olarak yaşadıkları 
mahallelerde saldırılar evlere kadar 
yöneldi. Polisin evleri hedef alarak 
içerlere gaz attıkları görüldü. Bütün 
bu yaşananlara rağmen halk direnişe 
kararlılıkla destek veriyor.

Antakya’da halk sokaklarda

4 Haziran Antakya

Rize’de vatandaşlar, gezi parkı 
direnişine destek için sokağa 

çıktıklarında AKP’in “sivil” 
baltacılarının  saldırısına uğradı. 
Saldırıdan kaçarken Atatürkçü 
Düşünce Derneği’nin (ADD) 
bürosuna sığınanları linç etmek 
isteyen faşistler polisin seyirci 
kalmasıyla daha da cesaret buldu. 
Haberin duyulması üzerine Taksim 
ve Gezi Parkı  direniş alanlarında 
uzun süre Rize için destek sloganları 
atıldı. Yapılan destek eylemlerinin 
de etkisiyle Rizeliler linç edilmekten 
kurtuldu.

KESK, 657 sayılı Devlet Memur-
ları Yasasında değişiklik öngören 
torba yasa tasarısını protesto et-
mek için 5 Haziran 2013 tarihin-
de grev kararı almıştı. Planlanan 
uyarı grevi Taksim Gezi Parkı’yla 
başlayan direniş nedeniyle öne çe-
kilerek 4-5 Haziran’da yapılması 
kararlaştırıldı. 

Demokratik Türkiye

KESK, “Kamu yararının ortadan 
kaldırılmasına, kamu hizmetle-
rinin piyasalaştırılmasına, per-
formansa göre ücretlendirmeye, 
esnek, güvencesiz, kuralsız çalış-
maya, siyasi kadrolaşmanın son 
durağı ‘hükümet memurluğuna’, iş 
ve ücret güvencemizin adım adım 
ortadan kaldırılmasına karşı ‘in-
sanca yaşam, güvenceli iş-güvenli 
gelecek, demokratik bir Türkiye’ 
için grevdeyiz” dedi. Greve DİSK, 
TTB ve TMMOB ve diğer emek 
dostları da destek verdi.

Emekçikerin talepleri

Yüzbinlerce kamu çalışanın ka-

tıldığı bu grevin anlamı ve etki-
si büyük. Tüm ülkeyi saran halk 
ayaklanmasının etkisiyle bir gün-
den iki güne çıkarılan grevin çağ-
rı metninde Gezi Parkı ile ilgili 
olarak da Taksim Gezi Parkı’nın 
park olarak kalacağı resmen ilan 
edilmesi, Halka uygulanan şidde-
tin sorumlularının hesap vermesi 
ve istifa etmelisi, biber gazı kulla-
nımı yasaklanması, gözaltına alı-
nan binlerce kişi hakkında hiçbir 
soruşturma açılmayacağının ilan 
edilmesi, yaratılan mağduriyetler 
nedeniyle halktan özür dilenmesi, 
Taksim başta olmak üzere Tür-
kiye’deki tüm meydanlarda, ka-
musal alanlarda toplantı ve eylem 
yasaklarına son verilmesi taleple-
rinde bulunuldu. 

Üretimden gelen güç alanda

Halk isyanının etkisiyle iki güne 
çıkarılan grev ve katılımın yüz-
binleri bulması, işçi ve emekçi-
lerin üretimden gelen güçlerini 
doğrudan kullanabilecek bir po-
tansiyeli taşıdığını gösteriyor. 

Rize’de “baltacılar” devrede

Halk Üçüncü Köprü 
projesinin, uğursuz Yavuz 

Sultan Selim adıyla birlikte, 
iptal edilmesini istiyor.

Direnen kitleler 
Suriye’ye karşı 

emperyalist savaşı 
istemiyor. Amerikan 

üslerini istemiyor, füze 
kalkanını istemiyor. 

Direniş grevlerle 
büyüyecek
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Merak etmeyin, ülke 
hükümetsiz kalmaz. 

Direnen halk kendi iradesini 
yansıtacak meşru hükümeti 

kurmayı  da bilir.


